
Dohoda o ukončení
Smlouvy o výpůjčce číslo SV 2013/65 ze dne 10. 11. 2016

(dále jen „dohoda“)

Strany dohody:

Vypůjčitel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupený: , vedoucí Oddělení provozního zabezpečení

VZ Pozlovice
IČO: 72080043
ev. č. AVISme: 16/7700/0303/01R
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „vypůjčitel“)

a

Půjčitel:

Atotech CZ, a.s.
se sídlem: Belgická 5119, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou
zastoupený: člen správní rady
IČO: 25404385
DIČ: CZ25404385
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

v oddíle B, vložka 1014
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „půjčitel”)

společně též „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“

I. Úvodní ustanovení

1. Strany  dohody  uzavřely  10.  11.  2016  Smlouvu  o  výpůjčce  číslo  SV  2013/65  (dále
jen „smlouva“), na základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli do dočasného bezplatného
užívání zařízení – dávkovací čerpadlo MICROPLUS (oplach). Zařízení bylo připojeno
k myčce skla DIHR DS40/2007, SN: DWB 1009988, jenž je majetkem GFŘ.

2. Vypůjčitel zařízení uvedené v odst. 1 tohoto článku dohody k provozování své činnosti
již nepotřeboval, a proto bylo zařízení dne 24. 01. 2024 předáno zpět půjčiteli, o čemž
byl mezi stranami dohody sepsán písemný předávací protokol. 

II. Předmět dohody

1. Strany dohody se v souladu  s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ukončení smlouvy ke dni  24. 01.
2024, tj. ke dni kdy bylo zařízení předáno zpět půjčiteli.

2. Strany dohody tímto současně prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči
sobě žádné závazky či pohledávky plynoucí ze smlouvy.

Stránka 1 z 2



III. Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato  dohoda  může  být  měněna  nebo  doplňována  písemnými  dodatky  číslovanými
ve vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

3. Strany  dohody  berou  na  vědomí,  že  dohoda,  včetně  její  přílohy,  se  znečitelněním
osobních  údajů  bude  uveřejněna  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o
zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o
registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v
registru smluv zajistí vypůjčitel.

4. Tato  dohoda  může  být  stranami  dohody  podepsána  v  listinné  podobě  anebo
elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem.  Bude-li  dohoda  podepsána  v
listinné podobě, musí být vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z
nichž  každá  strana  dohody  obdrží  po  jednom  (1)  vyhotovení  stejnopisu  dohody.  V
případě, že dohoda bude podepsána pouze elektronicky, se zaručeným elektronickým
podpisem,  bude  vyhotovena  v  jednom  (1)  vyhotovení  s  platností  originálu.  Strana
dohody,  která  dohodu  podepíše  elektronicky  jako  poslední,  se  zavazuje  zaslat  její
elektronickou podobu bez zbytečné odkladu druhé straně dohody.

5. Strany  dohody  tímto  prohlašují,  že  si  dohodu  před  jejím podpisem přečetly,  a  že  ji
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

6. Příloha: Předávací protokol 

V Pozlovicích dne 22.2.2024 V Jablonci nad Nisou dne 21.2.2024

za vypůjčitel:

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství

……………………………………..

za půjčitele:

Atotech CZ, a.s.

………………………………………

vedoucí Oddělení provozního
zabezpečení VZ Pozlovice

člen správní rady

Stránka 2 z 2


